平成31年３月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先
取締役執行役員
社 長 室 長

伊 藤 研 治

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

 財務経理部長 助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3333 ）

組織変更及び幹部人事に関するお知らせ

当社は 2019 年３月８日開催の取締役会において、４月１日付の組織変更及び幹部人事を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織の変更（2019年４月１日付）

営業本部 リノベーション事業部の設置

２．幹部人事（2019年４月１日付）

氏名 新職 現職

吉川
よしかわ

 恭
やす

伴
とも

取締役 常務執行役員 営業本部長

兼 リノベーション事業部長

取締役 執行役員 営業本部 副本部長

兼 東京支社長

伊藤
い と う

  研
けん

治
じ

取締役 執行役員 社長室・総務・

人事・経営監査・情報システム担当

取締役 執行役員 総務・人事・経営

監査・情報システム担当 兼 社長室長

髙木
た か ぎ

 史
ふみ

緒
お

 社長室長 社長室 経営企画課長

以 上